PORTWEST

FR10 - Flammhemmendes, antistatisches

Langarm Poloshirt

Kollektion: Modaflame™ Strick HVO

Kollektion: Flammhemmend

Oberstoff: Modaflame Strick 60% Modacryl, 39%
Baumwolle, 1% Kohlefaser

Umkarton: 36

Produktinformation

Geeignet fur kihleres Wetter und ideal fir hitzeexponierte
Industriearbeiter. Das stilvolle Design des Kleidungsstiicks hat eine 3er-
Knopfleiste mit geripptem Kragen und Armelbiindchen.

Modaflame™ Strick HVO

Hergestellt aus einem inharent feuerfesten Garn aus 60 % Modacryl, 39 %
Baumwolle und 1 % Karbonfasern. Modaflame™ Knit ist stark, langlebig
und hoch innovativ. Dieses Hochleistungsgewebe wird ohne jegliche
chemische Ausriistung hergestellt, was ihm seinen unvergleichlich weichen
Griff und sein natiirliches Aussehen verleiht.

Flammhemmend

Diese branchenfiihrende Kollektion bietet Multi-Standard-Schutz fiir
gefahrliche Bereiche. Diese hochmodernen Produkte sind das Ergebnis
langjéhriger Erfahrung, modernster Technologie und Marktforschung. Funktionen

Engagement fiir die Gesundheit, Sicherheit und Komfort des Tragers sieht

man am breiten Spektrum der fiir jedes Wetter und alle Anwendungen - Die flammenfestige Eigenschaft wird nicht weniger

geeigneten Produkte.
- Schutz vor Strahlungs- und Kontakthitze

- mit hohem Baumwollanteil fiir mehr Komfort

Normen . Knopﬂelste

EE 1151291 15612 (Al, B, C1, F1) - Gerippte Strickbilindchen fiir Warme und Komfort

IEC 61482-2 [EC 61482-1-1 (ELIM 4.4 CAL/CM?, EBT 5.5 CAL/CM?) . Gerippter Kragen

IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1

ASTM F1959/F1959M-12 (EBT = 4.3 CAL/CM? (HAF = 66%)) - Hervorragende Farbechtheit und Schrumpfungsergebnisse

. 40+ UPF Kklassifiziertes Gewebe, das 98% der UV-Strahlen blockiert

- Geeignet fir den Einsatz in ESD- Umgebungen

- CE-CAT III
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR10 - Flammhemmendes, antistatisches Langarm Poloshirt

statistische Warennummer: 6105201000

Priufinstitut

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Zertifikat Nr.: 2777 13282 05 E00 00

Pflegehinweise
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Carton Dimensions/Weight

Item
FR10BKRS
FR10BKRM
FR10BKRL

FR10BKRXL
FR10BKRXXL
FR10BKRXXXL
FR10BKR4XL

A X @

Colour
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black

(Benannte Stelle - Nr..: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.3600
0.3800
0.4280
0.4200
0.4400
0.4600
0.4800

Cubic(m?)
0.0832
0.0832
0.0832
0.0832
0.0990
0.0990
0.0990

EAN13

5036108224241
5036108224234
5036108224227
5036108224258
5036108224265
5036108224272
5036108381364

GTIN/DUN14

25036108711585
25036108711578
25036108711561
25036108711592
25036108711608
25036108711615
25036108865981
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